» Quas quidem res suprascriptas venerabilis D. Jacobus Bra- 
» se olim clericus ecclesie sancti Donati consignavit et pre- 
» sentavit venerabilibus domino Johanni de Napionibus lo- 

cumtenenti et canonico ac domino Thome Candi canonico, 
» nomine et vice capitali presentís. Et eas ego notarius in- 
» frascriptiis de mandato dictorum domini Johannis et domini 
» Tliome nomine et vice dicti capituli scripsi et propria marni 
» inde meum signum manuale apposui in testimonium pre- 
» missorum » Ita est A. Nap.'"'** ».
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VI.

Due hrani d’inventario incompleto 
delle cose della chiesa di 8. Maurizio in Pinerolo.

Ì4 8 0 -H 8 2 .

(Arch. cap. di Pinerolo, casella ultima).
« 1480, 22 februarii -  actum in ecclexia S. Mauritii -  presen- 

» tibus D. Vincentio Manelli et laudabili viro Primetto Pro- 
» geta testibus (Nell’accettazione del nuovo chierico Antonio 
» de Mestrano, figlio magistri Bartolomeo).

» Item aliam (planetam) nigram cum cruce alba de Xhus cura 
» stella et manipulo.

» Item aliam rubeam cum stella et manipulo.
» Item aliam de fustaneo albo cum cruce nigra, et manipulo 

» rúbeo.
» Item aliam viridam sine cruce futatam de tella bloda, cum 

» stella et manipulo.
» Item manipules dui colons biodi.
» Item stolas duas rúbeas cum manipulis duobus pravis.
» Item clamis una rúbea serica, cum cruce alba, pro S. Mau- 

» ritió.
» Item camus duos cum velluto et seta ante et retro, et ad 

» manicas, cum amittis duobus et cordonis duobus.
» Item camus tres cum amittis et cordonis suis.
» Item camus quatuor sine amittis et cordonis.
» Item mantilla sex pro magno altari, sive duo laborata, unum 

» novum, et alium usitatum.
» Item alia tria quae sunt ad ipsum altare.
» Item tovalias tres altaris.
» Item tovalias duas pro letrili (letuli).
» Item paramentam imam pro magno altari, rubeam cum cruce 

» alba.

368 —Item pallium unum tapezatum cum sancto Mauritio scripto.»Item aliud tapitium pro sancto Mauritio, cum marcha de » S. Anthonio.» Item paramentum uuum rubeum pro altari S. Petri martyris.» Item tapitium iinum cum domino nostro et Madaleiia.» Item aliud tapitium cum vereno (verego’?) infra pro altari » S. Petri martyris.» Item aliud tapitium de satino cum marcha pro sancto Bar- » tholomeo.» Item duo copertoria virida pro magno altari.» Item copertorium unum partim rubeum, partim nigrum pauci » valoris, cum tribus mantillibus, videlicet cum uno j)ravo »pro altari S. Johaiinis.i) Item in sancta Catelliua una coperta scacata, cum duobus » mantillibus paucii valoris.?> Item in sancto Bartholomeo cum duabus copertis, una vi- » rida cum cruce alba, et una nigra cum cruce violacea, » cum duobus mantillibus.» Item in S. Martino una coperta grissa cum cruce alba et » duobus mantillibus, tarn bonis quam pravis.» Item in sancto Secundo unum mantille.» Item in sancto Georgio duas copertas tarn bonas quam pra- » vas, imam nigram cum cruce alba, et aliam baratam cum » cruce alba, cum tribus mantillis.» Item in S. Petro martyre unam copertam albam cum uno » mantille.» Item in S. Antonio unam copertam blodam cum cruce bloda, » et duobus mantillis pauci valoris.» Item in (S.) Cruce unum mantille.» Item in nostra domina unam copertam blodam cum cruce » rúbea, cum tribus mantillis tarn bonis quam pravis.» Item in S. Michaele unum mantille.» Item pro Baptesterio unam copertam blodam cum cruce » alba, paucii valloris.» Item in altari S. Candidae duo mantilia.» Item incensarium unum de argento existens apud dorainum » Anthonium.
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» 1482. Item plaiietam imam de cbameloto cum cmciiixo deau- 
» rato, quam dedit Jacobus ïruebeti.